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PROTOKOLL FÖRT VID FÖRENINGENS ÅRSMÖTE 13 MARS 2022 I 

KONSTHALLEN, NORA BIBLIOTEK. ÅRSMÖTET AVSÅG VERKSAMHETSÅREN 2020 

OCH 2021 

 

1 Mötets öppnande 

Eva Järliden hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat. 

2 Val av ordförande och sekreterare för mötet 

 Till mötesordförande valdes Conny Sandberg och till sekreterare Eva Carlsson.  

3 Fråga om mötet är stadgeenligt utlyst 

Mötet förklarades vara stadgeenligt utlyst. 

4 Val av två justerare tillika rösträknare 

Berit Bergman och Anders Järliden valdes till justerare och rösträknare. 

5 Fastställande av röstlängd  

Beslöts att avvakta med att upprätta röstlängd och återuppta denna fråga 
senare under mötet om sådant behov skulle uppstå. 

6 Styrelsens verksamhetsberättelse samt ekonomiska redovisning 

Samtliga möteshandlingar hade skickats ut i förväg. Eva Järliden föredrog 

verksamhetsberättelser för 2020 och 2021. Irene Håberger redovisade 

föreningens ekonomi per respektive år.   

7 Revisionsberättelser 

 Revisionsberättelser för 2020 och 2021 lästes upp och lades till handlingarna. 

8 Fråga om ansvarsfrihet 

 Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 

9 Förslag till stadgeändring 

En ändring av ordningen på dagordningens punkter gjordes. 

Förslagen till stadgeändringar hade skickats ut i förväg.  

Beslutades:  

att sista dag för inlämning av motioner till årsmötet ska vara 31 januari. 

att föreningen ska ha en ordinarie revisor och en revisorssuppleant.   
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Besluten antogs med 2/3 majoritet vilket säkerställdes genom att mötet efter 
godkännande tillfrågades om någon var däremot. Så var inte fallet. 

Beslutet innebär även följdändringar innebärande att orden revisorer och 
revisorssuppleanter ändras till revisor resp revisorssuppleant. 

10 Förslag till ändring av kriterierna för utdelning från Sven Ringströms minnesfond 

Förslaget hade skickats ut i förväg. De fyra föreslagna att-satserna godkändes. 

En femte att-sats ”Fondens kapital ska aldrig understiga 80 000 kr” beslutades. 

11 Val av ordförande för kommande verksamhetsår 

 Till föreningens ordförande valdes Eva Järliden. Omval 1 år. 

12 Fastställande av antal samt val av styrelseledamöter 

Beslutades att styrelsen ska bestå av åtta ledamöter + ordförande. Följande 

styrelseledamöter valdes:  

Lage Carlsson, omval 2 år 

Eva Carlsson, omval 2 år 

Magdalena Persson, omval 2 år 

Stefan Bernström, nyval 2 år 

Marie Nordenmalm J:son Lindh, omval 1 år 

Ulla Carlsson, omval 1 år 

Per-Ivar Fransson, nyval 1 år 

Eva Thuresson, nyval 1 år 

13 Val av en revisor och en suppleant 

Till ordinarie revisor valdes Christer Forsberg och till suppleant valdes Peter 

Ljungné.  

14 Val av ledamöter till valberedning 

Årsmötet gav styrelsen uppdraget att agera som valberedning även detta 

verksamhetsår. 

15 Övriga val 

Till föreningens representant i NJOV valdes Marie Nordenmalm J:son Lindh. 

Till föreningens representanter i Stiftelsen Ingrid Göthlins minne valdes Eva 

Järliden (ordinarie) och Ulla Carlsson (suppleant). 

16 Fastställande av årsavgift för nästkommande år 

Beslutades att lämna årsavgiften oförändrad: 200 kr för enskild medlem och 

300 kr för familj. 
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17 Verksamhetsplan och budget för innevarande år 

 Eva Järliden föredrog verksamhetsplan och budget, som lades till handlingarna. 

18 Övriga frågor 

Anders Håberger avtackades av Örebro läns hembygdsförbunds ordförande 

Ingela Oxelgren efter många års styrelsearbete med överlämnande av 

Hembygdsförbundets hedersnål med lagerkrans. De övriga avgående 

styrelseledamöterna Roger Thynell, Bernt Svanberg, Linnea Hedkvist och Peter 

Bernövall avtackades. Irene Håberger avtackades efter flera år som adjungerad 

kassör och sekreterare. 

19 Mötet avslutas 

Mötesordförande tackade medlemmarna för ett engagerat deltagande och 

förklarade mötet avslutat. 

  

 

 

Vid protokollet Justeras 

 

 

Eva Carlsson  Berit Bergman  Anders Järliden

   

     


